
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00077/2022

Às 17:21 horas do dia 14 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
9562/2022, Pregão nº 00077/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cobertura barraca
Descrição Complementar: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Largura: 3 M, Comprimento: 3 M, Altura:
1,30 A 2,20 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.557,1300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TENDAS ALUBAN LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
08:04:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TENDAS ALUBAN
LTDA., CNPJ/CPF: 22.949.065/0001-10, Melhor lance: R$

1.250,0000

Homologado 14/12/2022
17:21:56

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 2
Descrição: Cobertura barraca
Descrição Complementar: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Largura: 3 M, Comprimento: 3 M, Altura:
1,30 A 2,20 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.335,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TENDAS ALUBAN LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.550,0000 , com valor negociado a R$
3.549,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
08:04:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TENDAS ALUBAN
LTDA., CNPJ/CPF: 22.949.065/0001-10, Melhor lance: R$ 3.550,0000,

Valor Negociado: R$ 3.549,9900

Homologado 14/12/2022
17:21:57

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 3
Descrição: Cobertura barraca



Descrição Complementar: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Largura: 3 M, Comprimento: 3 M, Altura:
1,30 A 2,20 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.557,0100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TENDAS ALUBAN LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2022
08:04:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TENDAS ALUBAN
LTDA., CNPJ/CPF: 22.949.065/0001-10, Melhor lance: R$

1.250,0000

Homologado 14/12/2022
17:21:58

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Fim do documento


